令和３年７月１９日

特別路線バス利用生徒保護者 様

学校法人 紅陵学院

理事長 鎌田 淳一

拓殖大学紅陵高等学校

校 長 森  章

特別路線バスにおけるバス waCoCo（バスワココ）の運用について

  盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より学校運営及び特別路線バスの運行に深いご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

  さて、このたび特別路線バスにおきまして、お子様のご利用バスの位置情報をご確認い

ただけるシステム、バス waCoCo の運用を２学期より開始させていただきます。

 バス waCoCo を自然災害等によるバスの運行状況の確認等、様々な場面においてお役立

ていただければと存じます。

  ご利用方法につきましては、別紙にてご確認くださいますようお願い申し上げます。

  今後とも、バスの運行に関しましては安全面に細心の注意を払ってまいりますので、引

き続きご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。